

DODATOK K ZMLUVE Č. S00T100018 O ZVOZE A SKLÁDKOVANÍ ODPADU

Dodávateľ: FCC Trnava, s. r.o.
Priemyselná 5, 917 01 TRNAVA
tel. 033/3240 600
Zastúpený: Ing. Bystrík Stanko PhD. , konateľ
Ing. Eva Mikulášiová, konateľ
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
IBAN : SK44 0900 0000 0051 1287 8232
IČO: 31449697
IČ DPH : SK2020392352
Spoločnosť je zapísaná v OR OS Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1344/T

Odberateľ: Obec : Horné Otrokovce
Obecný úrad : Horné Otrokovce , 920 62 Horné Otrokovce
IČO : 00312541
Zastúpený : Eva Kukučková, starosta
Kontakt : 033/7446101
Fax: : 033/7446115
Bankové spojenie : PRIMA BANKA SLOVENSKO, IBAN: SK28 5600 0000 0052 4207 3002

Podľa tohto dodatku následné odstavce jednotlivých článkov zmluvy a predchádzajúcich dodatkov nahrádzajú pôvodné odstavce v plnom znení.

II. Cena

Dodávateľ služieb bude fakturovať za predmet plnenia dohodnutú cenu:

I.1. Zvoz zmesového komunálneho odpadu , stav k 31.10.2018

Druh kontajnera , nádoby	počet ks	Počet vývozov za rok	Vývoz € /ks bez DPH
110 l, 120 l	289	26	0.651
120 l s prenájomom			
vrecia			
240 l			
240 l s prenájomom			
1100 l			
1100 l s prenájomom	1	26	5.077

Jednotková cena ročná (€/ks/rok) = cena za vývoz (€/ks) x počet vývozov za rok (napr.26)

Jednotková cena mesačná (€/ks/mesiac) = jednotková cena ročná (€/ks/rok) / 12

Výsledná cena uvedená na faktúre je jednotková cena vynásobená počtom zmluvne dohodnutých kusov kontajnerov.

Zmena v počte fakturovaných zberných nádob sa uskutoční:

- na základe podpísaných dodacích listov, ktoré sa priložia k faktúre s aktualizovaným množstvom zberných nádob za mesiac nasledujúci po mesiaci dodania zberných nádob.
- v prípade zvýšenia alebo zníženia počtu zberných nádob vo vlastníctve odberateľa na základe písomného odsúhlasenia oboch zmluvných strán, ktoré môže byť i v elektronickej podobe. Odsúhlasenie bude priložené k prvej faktúre vystavenej po zmene počtu zberných nádob.

Dodacie listy podľa písm. a) a odsúhlasenie podľa písm. b) sa stávajú prílohou k tejto zmluve.

I.2. Cena za zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu kat.č. 200301 je ku dňu platnosti a účinnosti tejto zmluvy **26,44 €/t** s DPH bez zákonného poplatku. K cenám za zneškodnenie odpadov sa automaticky pripočítava zákonný poplatok podľa ustanovení zákona č.434/2013 Z.z. v znení neskorších predpisov. Zneškodnenie ostatných odpadov na skládke Trnava – Zavorská cesta sa bude fakturovať podľa aktuálneho cenníka (príloha č.1).

Cenu za zneškodnenie odpadu na skládke určuje a schvaľuje Mestská rada mesta Trnava. Takto stanovená cena je pre zmluvné strany záväzná! V prípade zmeny ceny za zneškodnenie odpadu na skládke odpadu Trnava - Zavarská cesta sa nová cena automaticky premietne do faktúry za zneškodnenie odpadu.

1.6 Pristavenie a odvoz veľkokapacitných kontajnerov :

Iná dopravné a služby sú dané cenníkom (Príloha č.2), ktorý je platný do vydania nového cenníka. Aktuálny cenník je v prílohe tohto dodatku, všetky ďalšie zašleme na vyžiadanie.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok sa uzatvára na dobu neurčitú a je platný a účinný **od 1.1.2019**
2. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z toho každá zmluvná strana dostane jedno vyhotovenie.
3. Tento dodatok je prejavom zhodnej a slobodnej vôle oboch účastníkov, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V Trnave, dňa: 26.11.2018

Za dodávateľa:



Ing. Bystrík Stanko PhD.
konateľ



Ing. Eva Mukulášiová
konateľ

FCC Environment

FCC Trnava, s.r.o.
Priemyselná 5, 917 01 Trnava
IČO: 31 449 697 IČ pre daň: SK2020392352

Za odberateľa:



Obecný úrad v Horných Otrokovciach

Dátum:

7. 12. 2018

Podacie číslo: 1094

Číslo spis.

Prílohy/listy:

Vybavené: 

Finančnú operáciu alebo jej časť ~~je~~ nie je možné vykonať,
v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie,
ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Dátum: 7.12.2018 Meno, priezvisko a podpis zamestnanca:

Bosáková Dana 

Finančnú operáciu alebo jej časť ~~je~~ nie je možné vykonať,
v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie,
ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Dátum: 7.12.2018 Meno, priezvisko a podpis vedúceho zamestnanca:

Mgr. Eva Kukuřáková 

C E N Í K

Skládka Trnava - Zavorská cesta PLATNÝ OD 1.1.2019

kód	základ €/t	DPH 20%	FP €/t	ZP €/t	cena bez DPH €/t	cena s DPH €/t
200308 Drobný stavebný odpad	7.04	1.408	15.14	7.00	29.18	30.59
200202 Zemina a kamenivo	7.04	1.408	25.91	3.00	35.95	37.36
20202 Zemina a kamenivo doprava FCC TT	7.04	1.408	20.73	3.00	30.77	32.18
KO	7.04	1.408	25.91	17.00	49.95	51.36
KO doprava FCC TT	7.04	1.408	20.73	17.00	44.77	46.18
200301 obce zvoz FCC TT	7.04	1.408	17.99	* 17.00	* 42.03	* 43.44
200307 obce odvoz FCC TT	7.04	1.408	20.73	* 17.00	* 44.77	* 46.18
200307 obce iný odvoz	7.04	1.408	25.91	* 17.00	* 49.95	* 51.36

Zľava na uloženie odpadu sa poskytuje iba, ak dopravu odpadu zabezpečuje naša spoločnosť!

* Výšku poplatku si na základe zákona vypočíta obec podľa osobitného predpisu a oznámi ho prevádzkovateľovi skládky do 28.2. príslušného kalendárneho roka.

Podrobný cenník je uvedený na

<http://www.fcc-group.eu/sk/slovensko/Prevadzky/FCC-Trnava.html>

FCC Trnava, s.r.o. Priemyselná 5, 917 01 Trnava

Príloha č.2 k „ Zmluve o zvoze a skládkovaní odpadu „

C E N N Í K

za dopravu a iné služby platný od 1.1.2019

NÁZOV	mj	CENA bez DPH	CENA s DPH
Dovoz kontajnerov 120 l a 240 l v počte do 5 ks		Individuálny odber Odberateľom	
Dovoz kontajnerov 120 l a 240 l v počte od 5 ks a 1100 l kontajnerov		Podľa nižšie uvedeného cenníka	
Doprava 5 a 7 m ³	km	1,3	1,56
Doprava 10, 20 a 30 m ³ hákový kontajner	km	1,85	2,22
Doprava 10, 20 a 30 m ³ hákový kontajner - súprava	km	2,10	2,52
Manipulácia s kontajnerom pri nakládke a vykládke, stojné	hod	29,00	34,80
Doprava - skriňová dodávka do 1.5 t	km	0,75	0,90
Manipulácia a stojné - skriňová dodávka do 1.5 t	hod	20,00	24,00
Doprava do 3,5 t valník s mech. rukou	km	0,86	1,03
Manipulácia a stojné valník (do 3,5 t)	hod	25,00	30,00
Nájom kontajnera 5 a 7 m ³	deň	1,40	1,68
Nájom kontajnera 10 m ³	deň	2,50	3,00
Nájom kontajnera 20 m ³	deň	3,00	3,60
Nájom kontajnera 35 m ³	deň	3,00	3,60
Práca nakladača CAT 428 C (bager š.60 cm, lopata 1m ³)	hod	36,00	43,20
Práca teleskopický manipulátor (2m ³ lopata, plošina, palet. vidly , dosah 7m)	hod	40,00	48,00
Práca (manuálna) pri manipulácii s odpadom	hod	6,90	8,28
Predaj kompostu (voľne ložený)	tona	20,00 €	24,00 €
Predaj kompostu (vrecia PE 50 l)	vrece	2,50 €	3,00 €
Predaj posypového materiálu vo vreciach cca 30kg	vrece	4,17 €	5,00 €
Predaj posypového materiálu voľne ložená - zmes	tona	130,00 €	156,00 €

U prestojov a manipulácii pri nakládke a vykládke sa fakturuje vždy každá začatá 1/4 hodina !